ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

	03.06.2021
	п.Терней
	№
	29

	[bookmark: _Hlk63240044]О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Тернейского округа Приморского края от 12.01.2021 №4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года №85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" и «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Тернейском муниципальном районе» утвержденном, решением Думы Тернейского муниципального района от 27.10.2015 № 292,

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Тернейского муниципального района от 12.01.2021 №4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Тернейского муниципального округа»: (редакции приказов финансового управления администрации Тернейского муниципального округа от 03.02.2021 №13; от 05.02.2021 №14; от 05.03.2021 №16; от 07.04.2021 №21; от 19.04.2021 №22; от 30.04.2021 №25; от 17.05.2021 №26):
1.1 Внести следующие изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Тернейского муниципального района.:
[bookmark: _Hlk73714595]1.1.1 после абзаца направления расходов

10991 – Обеспечение деятельности учреждений хозяйственного обслуживания: ремонт кровли гаражного бокса в здании гаража ул.Ивановская, 4-а
[bookmark: _Hlk73714295]По данному коду направления расходов отражаются расходы на ремонт кровли гаражного бокса в здании гаража ул. Ивановская, 4-а.

[bookmark: _Hlk73714664]дополнить абзацем нового направления расходов:

10992 - Расходы на обеспечение пожарной безопасности (МКУ ХОЗУ ТМО)
 По данному коду направления расходов отражаются расходы на обеспечение пожарной безопасности.

1.1.2 после абзаца направления расходов

19020 –Резервные фонды местных администраций
[bookmark: _Hlk73714730]По данному коду направления расходов отражаются расходы резервного фонда Тернейского муниципального округа.
дополнить абзацем нового направления расходов:
[bookmark: _Hlk73714812]21992 - Расходы по исполнительному листу о взыскании материального ущерба и морального вреда и уплаты госпошлины с МКОУ СОШ п.Пластун.
По данному коду направления расходов отражаются расходы по исполнительному листу о взыскании материального ущерба и морального вреда и уплаты госпошлины с МКОУ СОШ п.Пластун.

1.2 Строку Перечня:
	1500400000
	        Основное мероприятие: Ремонт и капитальный ремонт общеобразовательных учреждений.

[bookmark: _Hlk73698943]дополнить новой строкой направления расходов:
	1500400245
	Ремонт внутренней и наружной канализации МКОУ СОШ п.Пластун

1.3 Строку Перечня:
	[bookmark: _Hlk73699154]1500600000
	Основное мероприятие: Обеспечение деятельности подведомственных учреждений дополнительного образования

дополнить новой строкой направления расходов:
	1500623998
	Проведение турнира по мини-футболу на кубок ОАО "Тернейлес" и организации тренировочных мероприятий секции бокса (МКОУ ДО ДЮСШ п.Пластун) за счёт добровольных пожертвований

1.4 Строку Перечня:
	4000100000
	Основное мероприятие: "Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них"

дополнить новыми строками направления расходов:
	4000100423
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и инженерных сооружений на них в с. Самарга

	4000100424
	Устройство водоотводной траншеи по ул. Яблоневая в пгт. Терней

1.5 Строку Перечня:
	4000200412
	Ремонт дорожного полотна асфальтобетонной смесью толщиной слоя 5 см. автомобильной дороги по ул.Студенческая пгт.Пластун Тернейского муниципального округа

читать в новой редакции:
	4000200412
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул.Студенческая (от жилого дома №3 по ул. Студенческая до жилого дома №17 по ул. Студенческая от жилого дома №17 по ул. Студенческая до здания №1Б по ул. Лесная) пгт.Пластун Тернейского муниципального округа

1.6 Строку перечня:
	4000200000
	Основное мероприятие: "Мероприятия по ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них"

дополнить новыми строками направления расходов:
	4000200409
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул.30 лет Победы (от жилого дома№88 по ул. Ивановская до жилого дома №15 по ул. 30 лет Победы) в пгт.Терней Тернейского муниципального округа

	4000200410
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Партизанская и ул. Комсомольская в пгт. Терней

	4000200415
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Чапаевская (39) метров в пгт. Терней

	4000200416
	Ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги по ул. Кирова в пгт. Пластун

	4000200417
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Южная в пгт. Терней

[bookmark: _GoBack]1.7 Строку Перечня:
	9999900000
	Непрограммное направление расходов бюджета Тернейского муниципального округа

[bookmark: _Hlk73709186]дополнить новыми строками направления расходов:
	9999910992
	Расходы на обеспечение пожарной безопасности (МКУ ХОЗУ ТМО)

	9999921992
	Расходы по исполнительному листу о взыскании материального ущерба и морального вреда и уплаты госпошлины с МКОУ СОШ п.Пластун

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]       2.   Начальнику бюджетного отдела (Дёмина):
       2.1. Разместить настоящий приказ в электронном виде на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа.
       2.2. Обеспечить направление настоящего приказа подведомственным получателям средств   бюджета Тернейского муниципального округа.
       3.Настоящий приказ вступает в силу с со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации Тернейского муниципального округа (Дёмина).

Начальник   управления                                                   Е.Е. Нестеренко